REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n°® 465 del 01 luglio 2025

Oggetto: Impegno e liquidazione somme per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R. 25/05/2022, n. 13 Sig.
Cascone Giorgio

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n°® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 2 del 09/01/2025 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2025- 2027” pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte I) n. 3 del 15-01-2025;

VISTA la nota prot. 3269 del 13/01/2025 assunta al prot. n. 354 del 13/01/2025 dell’Ente, con la
quale il Dirigente del Servizio 6 - dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, autorizzata la gestione provvisoria fino al 28
febbraio 2025;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

VISTA la Delibera n° 43 del 05 settembre 2024 di approvazione avviso di selezione pubblica di n. 8 unita di
soggetti liberi professionisti con Partita IVA per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R.
25/05/2022, n. 13;

VISTO il Contratto stipulato in data 24/10/2024 assunto al prot. 6416 del 24/10/2024 dal Sig. Cascone
Giorgio, P. IVA 01249500883 CIG: BAEE2EF491;

VISTA la nota prot. 4455 del 27/06/2025 come rimborso spese, per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13
della L.R. 25/05/2022, n. 13, mese di aprile 2025;

DETERMINA
In conformita delle premesse:
- di impegnare e liquidare al Sig. Cascone Giorgio, P. IVA 01249500883 come rimborso spese, per le finalita di cui al
co. 58 dell’art. 13 della L.R. 25/05/2022, n. 13, mese di aprile 2025, la somma di € 367,00 addebitando le spese sul Cap.
112 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;
-si evidenzia che 1’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2025.
IL DIRETTORE

& B "-c'L':Zt.a“o'tw.f[-'.?rq-'figslﬁs“z“hf‘%immmA?rn"E (Dott. Vijgttenzo Gugll
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAF..... DEL BILANCIO (i 7 ey

DELL] 0 PER LANNO ! ( B J
Palermo, li.....agc ko X S R

Il Ragioni

N. 0004755 del 07-07-2025 in interno

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821

Nota compensi spettanti al Sig. Cascone Giorgio per attivita di raccolta dati mese di APRILE 2025

RIMBORSO CHILOMETRICO KM TARIFFA TOTALE
952| € 0,3855 | € 367,00

RIMBORSO VITTO
RIMBORSO PEDAGGI € s
RIMBORSO PERNOTTAMENTO

TOTALE| € -

Istituto Sperimentale Zootecnico TOTALE RIMBORSO COMPLESSIVO € 367,00
la Sicill

Prot. 0004455 in Interno

Visto la copertura finanziaria al cap. 112
del 27-06-2025 del bilancio dell'ISZS per I'anno 2024
Giuseppe Scalzo

AUTORIZZAZIONE DI PAGAMENTO

Per quanto sopra descritto, si autorizza il pagamento della somma di € 367,00
Il Tecni atico Il Direttore
Rossapé Marsiglia Dott, ¥incenzo Guella

N~

N. 0004755 del 07-07-2025 in interno

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



s

1l sottoscrit tn‘f—z)ﬂ LS P -

dall'attivita di raccoita del dato presso le aziende zootecniche assegnate per ilmese di ¢ ,;;; FivR
. o

Si dichiara sotto personale respansabilit

centro geografico asseganto ¢ fe aziende zootecniche visitate,

4
o P i y . . . = i
' Cod. Cj_.--_;_’_{__:;__ comunica | ghltnlnetrwﬁrcurzl per l'espletamanto
T . i
aNnG

3 che i chilometri sotta riportati sono ratativi alta distanza che inteccorre tra il

i

N.O. Data Azienda cod. Azienda cod. Azienida cod, | Asienda cod. T NOTE

F
i
%" T T e .
Zz o —— SE— SP———————

SOMMARN O._._..__L:_L._

FIRM A

e { ?
",‘ A frmeh
£

a azienda per rigo e nelle NOTE specificare CF

¥ par attivita di Controllo Funzionale riportare una sel

_____l__§ff_";H_f'b‘f%p%‘ﬁﬁfﬁﬁf‘&ﬁéEZEBFEEﬁf?@? Pt _|la? s_”*.i_&illria Prot: Ko Yotia78s Sgé 207267220251 it no



